
Norm Fasteners Kanada’da 

Avrupa ülkeleri ve Çin dahil olmak üzere 50 ülkeye ihracat gerçekleştiren ve 
büyümesini her geçen gün sürdüren Norm Fasteners, Amerika, Romanya, 

Polonya, Fransa ve Almanya’dan sonra yeni satış merkezini Kanada’da açtı. 

İzmir ve Salihli’de 12 ayrı üretim tesisi ve 13 satış merkezi ile dünyanın önde gelen 
firmalarından biri ve Türkiye’nin bağlantı elemanları sektör lideri olan Norm Fasteners, 

yeni yatırımları ile uluslararası alanda da büyümeye devam ediyor. 2021 yılında 
Türkiye’nin en büyük 500 Sanayi Kuruluşu içerisinde 1, ikinci 500 Sanayi Kuruluşu 
arasında 2 firma ile yer alan Norm Fasteners, büyümeye devam ederken Amerika, 
Fransa, Romanya, Polonya, Almanya’dan sonra şimdi de Kanada’da yeni ofisini 

açtı. Bir Norm Holding kuruluşu olan Norm Fasteners, artık Kanada’da da sektörün 
nabzını tutacak. 

İhracatta önemli bir yere sahip olan Norm Fasteners, dünyanın önde gelen otomotiv, 

beyaz eşya üreticileri ve Amerika’nın bir numaralı elektrikli araç üreticisi ile çalışırken, 
Almanya, Fransa, İngiltere, Belçika, Hollanda, Polonya, İtalya, İspanya, İsveç, 
Romanya, Brezilya, Meksika, Rusya ve Çin başta olmak üzere 50 ülkeye ürünlerini 
ihraç ediyor.  

Norm Holding Hakkında: Norm Holding 1973 yılında çift vuruşlu bir makine ile başlayan yolculuğunu, bugün 

dünya ile rekabet eden, kaliteden ödün vermeyerek gelişen, teknoloji ile üreten, başarılar ve ödüllerle dolu bir 

vizyona dönüştürdü. Lokomotif gücü olan bağlantı elemanları sektöründe; üretim kapasitesi, kalitesi ve değerleri 

üzerine inşa ettiği yenilikçi insan kaynakları perspektifiyle ve her geçen yıl geliştirdiği teknolojisiyle Türkiye’nin lider 

kuruluşu olmayı başardı. 4000’e yakın çalışan, 6’sı yurt dışında olmak üzere toplam 23 şirket ve 12 üretim merkezi 

ile ulusal ve uluslararası pazarlarda, otomotiv ana ve yan sanayi başta olmak üzere yedek parça, beyaz eşya, 

elektronik, kimya, eklemeli imalat, kalıp, kaplama, turizm, tarım, ticaret, teknoloji, mobilya, inşaat ve makine 

sektörlerinde faaliyet göstermektedir.  Norm Holding 50’nin üzerinde ülkeye ihracat yaparken, bağlantı elemanları 

sektöründe Avrupa’da ilk 5, dünyada ise ilk 12'nin içerisindedir. 

www.normholding.com 
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